Scrv Dc.lcrma)nom DHILCIIZI i

smessa Vi
4 }B‘)
H_% ‘f 2a [ 2T

HRew. del servizio
Llstrtsttore Direttivo
f Sk keland Afiruiitiy

B

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:

Indata ¢.5 .00/ Cottimo fiduciario per i “Lavori
N. - di pronto intervento per la
“£4 manutenzione di immobili comunali
del centro storico anno 2011”,
N. 118 settore VII

Aggiudicazione alla ditta:

Data APRILE SALVATORE & LEGGIO GIUSEPPE

s.n.c.
12/04/2012
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
IL PRESENTE ATTO NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA
Somma gia impegnata:
BIL.2011 CAP.2508.6 IMP 1160/11  Sewwe oo dnpefor’®
FUNZ.01 SERV.05 INTERV.01 Lon DO ISU3 / ’

IL RAGIONIERE

7

L’anno DUEMILADODICI, il giorno DODICI del mese di APRILE
nell’ufficio del settore VII il Dirigente Ing. Michele Scarpulla ha adottato la
seguente determinazione:




PREMESSO CHE: i

. Con determinazione dirigenziale n.2543 del 30/12/2011, é stato
approvato il progetto relativo ai “"Lavorl di pronto intervento
per la manutenzione di immobili comunali del centro storico
anno 2011" per 1’importo complessivo di £€15.000,00 IVA compresa
di cui €12.000,00 per lavori a base d'asta;

. Con medesimo atto & stato determinato il cottimo fiduciario
gquale procedura di affidamento dei lavori in oggetto ai sensi
dell'art.125 del D.lgs 163/2006 e succ.mod. e con il criterio
del prezzo piu basso, di cui all’art.82, primo comma, lettera
a) del “Codice dei Contratti Pubblici”, determinato mediante
ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara;

. tramite e-mail sono state invitate n®5 ditte, estrapolate dagli
elenchi degli operatori economici dell'ente, iscritte per la
categoria dei lavori da appaltare;

. Entro il giornmo 26/03/2012 (termine richiesto), sono pervenuti
n° 3 preventivi delle seguenti ditte con i relativi importi a
fianco indicati:

Broccolini Samuele €11.280, 00
Albani Gaetano £€10.000, 00
Aprile & Leggio € 9,540, 00

pertante il cottimo e stato aggiudicato provvisoriamente alla ditta
Aprile Salvatore Leggio Giuseppe s.1n.C. da Ragusa, via Ortigia 1,
che ha offerto i1 miglior preventivo;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si
rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

vISTO l’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1)Aggiudicare il cottimo fiduciario, relativo ai “Lavori di pronto
intervento per la manutenzione di immobili comunali del centro
storico anno 20117, alla Ditta APRILE SALVATORE & LEGGIO GIUSEPPE da
Ragusa, via Ortigia 1, per 1l’importo di € 9.540,00 (IVA esclusa);

2)pare atto che la presente Determinazione non comporta alcun impegno
in quanto la spesa €& prevista conm il Bil1.2011 - Cap.2508.6
-imp.1160/11;



3)La riduzione dell’impegno di spesa verra quantificata alla fine
della procedura amministrativa. »

I, DIRIGENTE DEL SETTORE VII

(Ing. Mij;flgﬁfcfj2£2ﬁzf

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria

IL. DIRTIGENTE DEL SETTORE VII
ING. MI LE ULLA

Visto,

carctario Genernle

I Dingepe Job tisetore -

Rugusa, [
Per presacvistone:

I Capo di Gubigtio i Sindaco

Ragusy, D



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria al senst
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_0<- 05 .00 [ 2.

IL RESPONSAB DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 10 MAG. 2012
NOT)
Zilto "r) T2

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento de indjcato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 10 MAG. 7n12 al ﬂ ]I Mﬂj éﬁ1§

Ragusa 1 8 MAB 2012

IL MESSO COMUNALE




